
 

    

 
Dz-16.0021.35.2017                                                            

 

 

Uchwała Nr XXXV/332/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                       z dnia 25 maja 2017 r. 
 

w sprawie wniosków do Prezydenta Miasta Krakowa dot. przekazania zbiorników wodnych tj. 

Stawu przy ul. Kaczeńcowej i Zalewu Nowohuckiego pod administrację Zarządu Zieleni Miejskiej 

w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                              

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przekazanie pod administrowanie Zarządowi Zieleni 

Miejskiej zbiornika wodnego stanowiącego użytek ekologiczny, staw przy ul. Kaczeńcowej, działka 

63/5, obr. 9, jed. ew. Nowa Huta.  

 

§2 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przekazanie pod administrowanie Zarządowi Zieleni 

Miejskiej zbiornika wodnego stanowiącego Zalew Nowohucki, działka 199/1, obr. 44, jed. ew. Nowa 

Huta.  

 

 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

W związku z przekazaniem Zarządowi Zieleni Miejskiej terenu przyległego do Zalewu Nowohuckiego                       

i stawu przy ul. Kaczeńcowej – obie lokalizacje znajdują się na obszarze zaplanowanego Parku Rzecznego 

Dłubnia, dlatego Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uważa, iż najlepszym rozwiązaniem jest przekazanie w/w 

zbiorników wodnych do tego samego administratora ZZM w Krakowie. Usprawni to proces zarządzania 

całym terenem oraz przyczyni się do właściwego koordynowania przyszłych działań mających na celu 

poprawę czystości akwenów. Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce podkreśla, że wyżej wymienione zbiorniki 

stanowią istotny element krajobrazu dzielnicy, dlatego wnioskuje o rozwiązanie umowy z dotychczasowymi 

dzierżawcami wód i przekazanie administrowania Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 


